



EHRMANN LACTO ZERO S1 135G

ART. NR 61752



PRODUCTOMSCHRIJVING

Lactosevrije* Yoghurt Griekse stijl met fruit of chocoladeschaafsel.

Sortering 1: 3x aardbei, 3x kers, 3x perzik-maracuja, 3x stracciatella

* Lactosevrij – Lactose < 0,1g/100g

INGREDIËNTEN

Aardbei: lactosevrije* YOGHURT, suiker, 10% aardbeien, lactosevrije* ROOM, glucose-fructosesiroop, gemodificeerd maïszetmeel, verdikkingsmiddelen: pectine, guarpitmeel; kleurende plantenconcentraten (wortel, rode bietensap), natuurlijk aroma, lactase.

Kers: lactosevrije* YOGHURT, suiker, lactosevrije* ROOM, 6% kersen, 3% kersensap uit concentraat, glucose-fructosesiroop, gemodificeerd maïszetmeel, kleurende plantenconcentraten (wortel, appelbes, rode bietensap, druif), verdikkingsmiddelen: pectine, guarpitmeel; natuurlijk aroma, lactase.

Perzik-maracuja: lactosevrije* YOGHURT, suiker, lactosevrije* ROOM, 6% perziken, 2% perzikensap uit concentraat, 1% maracujasap uit concentraat, glucose-fructosesiroop, gemodificeerd maïszetmeel, verdikkingsmiddelen: pectine, guarpitmeel; kleurend saffloerconcentraat, natuurlijk aroma, lactase.

Stracciatella: lactosevrije* YOGHURT, suiker, lactosevrije* ROOM, water, chocoladeschaafsel (cacaomassa, cacaooter, suiker), gemodificeerd maïszetmeel, verdikkingsmiddelen: pectine, guarpitmeel; aroma, lactase.

* Lactose <0.1g / 100 g

VOEDINGSWAARDEN (Per 100 gram)

| | <u>Perzik-Maracuja</u> | <u>Stracciatella</u> | <u>Kersen</u> | <u>Aardbeien:</u> |
|---------------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------------|
| Energie kJ / kcal | 518 / 124 | 571 / 136 | 506 / 121 | 500 / 119 |
| Vetten | 5,5 g | 6,6 g | 5,3 g | 5,2 g |
| - waarvan verzadigd | 3,6 g | 4,4 g | 3,5 g | 3,4 g |
| Koolhydraten | 14,0 g | 15,0 g | 14,0 g | 14,0 g |
| - waarvan suiker | 13,0 g | 14,0 g | 13,0 g | 13,0 g |
| Eiwitten | 4,5 g | 4,2 g | 4,2 g | 4,1 g |
| Zout | 0,13 g | 0,13 g | 0,1 g | 0,1 g |

ALLERGENEN

J = aanwezig N = niet aanwezig

| | |
|---------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| Melk / melkproduct incl. Lactose | J (Lactose < 0,1g/100g) |
| Gluten | N |
| Schaaldieren | N |
| Ei | N |
| Vis | N |
| Pinda's | N |
| Soja | N |
| Noten | N |
| Selderij | N |
| Mosterd | N |
| Sesam | N |
| Zwavel dioxide / Sulfiet (>10 mg/kg of 10 ml/l SO ₂) | N |
| Lupine | N |
| Weekdieren | N |

BEWAREN

| | |
|------------------------|-----------------------|
| Bewaren | Gekoeld (max. +7 ° C) |
| Tenminste houdbaar tot | Zie deksel |
| T.H.T. (ondergrens) | 14 dagen |

VERPAKKING

| | CE = Beker | HE = Tray |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
| Lengte (cm) | 9,2 | 39,2 |
| Breedte (cm) | 9,2 | 29,5 |
| Hoogte (cm) | 4,0 | 5,0 |
| Nettogewicht (g) | 135 | 1716 |
| Brutogewicht (g) | 143 | 1806 |
| EAN code | 4002971+ <i>Stracciatella</i> (rev5): 616309 <i>Aardbei</i> (rev5): 616101 <i>Kers</i> (rev5): 616200 <i>Perzik-m</i> (rev4): 616408 | 4002971617528 |

PALLET

| | |
|------------------------------------------|--------------------|
| Aantal bekers per tray | 12 |
| Aantal bekers per pallet | 3072 |
| Aantal tray's per laag | 8 |
| Aantal tray's per pallet | 256 |
| Aantal lagen per pallet | 32 |
| Soort pallet | EURO (80 x 120 cm) |
| Brutogewicht pallet (kg) (zonder pallet) | 484 |